Contratação de empresa especializada para 
confecção e fornecimento de crachás de identificação para os 
funcionários, incluídos cordões e presilhas, para atender a demanda 
do CISAMUSEP  
Favorecido: LEVIT COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE 
PRODUTOS TECNOLOGICOS LTDA. 
Valor Total: R$ 861,60 (oitocentos e sessenta e um reais e sessenta 
centavos). 
Justificativa Anexa nos autos do processo de Dispensa de Licitação nº 
009/2025. 
Dotações orçamentárias: nº 01.001.10.123.0001.2001.3.3.90.30.00.00 
– Material de Consumo. 
Maringá (PR), 30 de julho de 2025. 

SONIA REGINA GOMES CELESTINO